MINISTERUL FINANŢELOR

COMUNICAT
privind plasarea valorilor mobiliare de stat

Ministerul Finanţelor propune spre plasare valori mobiliare de stat în sumă de 1.790.000.000 (un miliard sapte sute nouazeci milioane ) lei.

Valorile mobiliare de stat vor fi plasate pe piaţa primară la licitaţiile, care vor fi desfăşurate la Banca Naţională a Moldovei la 23 decembrie 2025.

Ofertele de cumpărare a valorilor mobiliare de stat vor fi recepţionate de Banca Naţională a Moldovei de la dealerii primari autorizați să participe